Serán premiados un total de 3 escaparates Navideños según los siguientes premios:
- Un primer premio:   1.000,00 euros.
- Un segundo premio:   750,00 euros.
- Un tercer premio:  500,00 euros.
Los premios no son acumulables, ni podrán ser compartidos entre dos o más establecimientos.
La dotación presupuestaria total se cifra en DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA EUROS (2.250,00 euros), 

correspondientes a la aplicación presupuestaria 2023-80-43310-47900 “Concursos, premios, escaparates, 
fotografías, otros”.

5.2. Los premios estarán sujetos a la correspondiente fiscalización, según la normativa vigente, así 
como a la normativa tributaria correspondiente en materia de IRPF.